

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่2 ของ ศฝ.นศท.มทบ.32

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 อ.เมือง จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างโรงรถ 8 คัน (ชนิด 1 หัวโรง)								
1.1	อาคารโรงรถ 8 คัน (ชนิด 1 หัวโรง)								
	ขุดดิน	113.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	11,187.00	11,187.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	3.84	ลบ.ม.	445.00	1,708.80	91.00	349.44	2,058.24	
	คอนกรีต 1:3:5	1.66	ลบ.ม.	1,477.00	2,451.82	398.00	660.68	3,112.50	
*	คอนกรีต 1:2:4	11.63	ลบ.ม.	1,794.00	20,864.22	391.00	4,547.33	25,411.55	
*	ไม้แบบ (66.00 ตร.ม.)	53.00	ตร.ม.	380.00	20,140.00	133.00	8,778.00	28,918.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม.	0.04	ตัน	27,287.00	1,091.48	4,100.00	164.00	1,255.48	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 12 มม.	0.31	ตัน	24,234.00	7,512.54	3,300.00	1,023.00	8,535.54	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 16 มม.	0.57	ตัน	24,060.00	13,714.20	3,300.00	1,881.00	15,595.20	
	ลวดผูกเหล็ก	28.00	กก.	42.00	1,176.00	-	-	1,176.00	
	ตะปู	16.00	กก.	46.00	736.00	-	-	736.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							97,985.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่2 ของ ศฝ.นศท.มทบ.32

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 อ.เมือง จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทรายหยาบบดอัดแน่น	175.00	ลบ.ม.	445.00	77,875.00	91.00	15,925.00	93,800.00	
*	คอนกรีต 1:2:4	83.00	ลบ.ม.	1,794.00	148,902.00	391.00	32,453.00	181,355.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	1.46	ตัน	26,111.00	38,122.06	4,100.00	5,986.00	44,108.06	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	0.66	ตัน	27,287.00	18,009.42	4,100.00	2,706.00	20,715.42	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	1.52	ตัน	24,060.00	36,571.20	3,300.00	5,016.00	41,587.20	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	0.46	ตัน	24,234.00	11,147.64	3,300.00	1,518.00	12,665.64	
	ลวดผูกเหล็ก	123.00	กก.	42.00	5,166.00	-	-	5,166.00	
*	ไม้แบบ (204.00 ตร.ม.)	163.00	ตร.ม.	380.00	61,940.00	133.00	27,132.00	89,072.00	
	ตะปู	2.90	ลัง	809.00	2,346.10	-	-	2,346.10	
	เหล็ก [150 x 50 x 20 x 3.2 มม. นน. 40.56 กก./ท่อน	51	ท่อน	1,102.00	56,202.00	-	-	56,202.00	
	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 3.2 มม. นน. 33.00 กก./ท่อน	122	ท่อน	896.00	109,312.00	-	-	109,312.00	
*	เหล็กปะกับหัวเสา 200 x 200 x 6 มม.	46	แผ่น	70.00	3,220.00	35%	1,127.00	4,347.00	
*	เหล็กปะกับ TRUSS 500 x 300 x 6 มม.	134	แผ่น	240.00	32,160.00	35%	11,256.00	43,416.00	
*	เหล็ก Ø 12 มม. พร้อมเกลียวแรง ยาว 7.5 ม.	10	ชุด	216.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
*	เหล็ก L 75 x 75 x 6 มม. นน.41.10 กก./ท่อน	12	ท่อน	1,456.00	17,472.00	-	-	17,472.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	6,588.00	กก.	-	-	10.00	65,880.00	65,880.00	
	หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี พร้อมฉนวนกันความร้อน XPE หนา 10 มม	449.00	ตร.ม.	760.00	341,240.00	70.00	31,430.00	372,670.00	
	FLASHING	101.50	ม.	250.00	25,375.00	50.00	5,075.00	30,450.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่2 ของ ศฝ.นศท.มทบ.32

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 อ.เมือง จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	ปิดโครงจั่วด้วยไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 6 มม. โครงคร่าวเหล็ก	24.00	ตร.ม.	305.00	7,320.00	92.00	2,208.00	9,528.00	
*	ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 6 มม. โครงคร่าวเหล็ก ซุปลังกะสีพร้อมฉนวนใยแก้วไฟเบอร์กลาส ชนิดลูมิเนียมพอยล์ หนา 3 นิ้ว	36.00	ตร.ม.	478.00	17,208.00	92.00	3,312.00	20,520.00	
*	กรอบเหล็กกล่อง ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว กรุลวดตาข่าย 1 นิ้ว x 1 นิ้ว ขนาด 0.60 ม. x 4.50 ม.	1	ชุด	250.00	250.00	-	-	250.00	
*	ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาด 12x30.50 มม. หนา 1.6 มม. โครงคร่าวเหล็ก ขนาด L1 นิ้ว x 1 นิ้ว	48.00	ตร.ม.	844.00	40,512.00	110.00	5,280.00	45,792.00	
	ผนังซีเมนต์บล็อก	80.00	ตร.ม.	133.00	10,640.00	80.00	6,400.00	17,040.00	
	ผนังซีเมนต์บล็อก ชนิดมีลึนกันฝน	23.00	ตร.ม.	214.00	4,922.00	100.00	2,300.00	7,222.00	
	ฉาบปูนเรียบ	293.00	ตร.ม.	71.00	20,803.00	82.00	24,026.00	44,829.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายใน)	154.00	ตร.ม.	49.00	7,546.00	28.00	4,312.00	11,858.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายนอก)	293.00	ตร.ม.	49.00	14,357.00	31.00	9,083.00	23,440.00	
	ทาสีน้ำมัน	580.00	ตร.ม.	40.00	23,200.00	35.00	20,300.00	43,500.00	
	ทาสีกันสนิม	580.00	ตร.ม.	32.00	18,560.00	30.00	17,400.00	35,960.00	
*	น๊อต Ø 15 มม. พร้อมแหวนรอง	44	ชุด	20.00	880.00	-	-	880.00	
*	ผนังกรุกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.30 ม. x 0.45 ม.	25.00	ตร.ม.	1,009.00	25,225.00	166.00	4,150.00	29,375.00	
	พื้น ค.ส.ล.ผิวขัดมัน	29.00	ตร.ม.	106.00	3,074.00	82.00	2,378.00	5,452.00	
	พื้น ค.ส.ล.ผิวขัดหยาบ	629.00	ตร.ม.	35.00	22,015.00	61.00	38,369.00	60,384.00	
	พื้น ค.ส.ล.ผิวปูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม.	7.00	ตร.ม.	550.00	3,850.00	158.00	1,106.00	4,956.00	
*	วางระบายน้ำตัววี ขนาด 0.30 ม. รายละเอียดตามแบบ 7307	40.50	ม.	1,236.00	50,058.00	-	-	50,058.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่2 ของ ศฝ.นศท.มทบ.32

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 อ.เมือง จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	รางระบายน้ำ ขนาด 0.50 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบ 7307	16.00	ม.	2,349.00	37,584.00	-	-	37,584.00	
*	บ่อพัก ขนาด 0.60 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบ 7307	5	บ่อ	2,408.00	12,040.00	-	-	12,040.00	
*	ชั้นวางของ ก	1	ที่	10,815.00	10,815.00	-	-	10,815.00	
*	ชั้นวางของ ข	1	ที่	16,082.00	16,082.00	-	-	16,082.00	
*	แอสฟัลท์ผสมทรายอุดรอยต่อ	248.00	ม.	30.00	7,440.00	-	-	7,440.00	
*	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้ โดยการฉีดน้ำยาลงดิน	374.00	ตร.ม.	30.00	11,220.00	-	-	11,220.00	
*	ป.1 ขนาด 1.40 ม. x 2.00 ม.	1	ชุด	12,400.00	12,400.00	-	-	12,400.00	
*	ป.2 ขนาด 0.70 ม. x 2.00 ม.	2	ชุด	6,200.00	12,400.00	-	-	12,400.00	
*	ป.3 ขนาด 2.00 ม. x 0.70 ม. หน้าต่าง	1	ชุด	4,350.00	4,350.00	-	-	4,350.00	
*	น.1 ขนาด 1.00 ม. x 2.00 ม.	2	ชุด	10,700.00	21,400.00	-	-	21,400.00	
*	น.2 ขนาด 0.60 ม. x 1.20 ม.	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,751,999.42	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1							1,849,984.93	
	- BORING TEST	1	จุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่2 ของ ศฝ.นศท.มทบ.32

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 อ.เมือง จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....หลุมซ่อมโรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.1	หลุมซ่อมโรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง)								
	ขุดดิน	10.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	990.00	990.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	0.69	ลบ.ม.	445.00	307.05	91.00	62.79	369.84	
	คอนกรีต 1:3:5	0.46	ลบ.ม.	1,477.00	679.42	398.00	183.08	862.50	
*	คอนกรีต 1:2:4	2.06	ลบ.ม.	1,794.00	3,695.64	391.00	805.46	4,501.10	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 9 มม.	0.16	ตัน	26,111.00	4,177.76	4,100.00	656.00	4,833.76	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม.	0.005	ตัน	27,287.00	136.44	4,100.00	20.50	156.94	
	ไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	380.00	9,880.00	133.00	3,458.00	13,338.00	
	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	46.00	230.00	-	-	230.00	
	ตะปู	8.00	กก.	42.00	336.00	-	-	336.00	
*	ลวดตาข่ายถัก ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว	0.12	ตร.ม.	290.00	34.80	35%	12.18	46.98	
*	เหล็ก [] ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว	2.00	ม.	22.00	44.00	35%	15.40	59.40	
*	เหล็ก L ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	2	ท่อน	650.00	1,300.00	35%	455.00	1,755.00	
	ฉาบปูนเรียบ	12.00	ตร.ม.	71.00	852.00	82.00	984.00	1,836.00	
	ทาสีน้ำมัน	2.50	ตร.ม.	40.00	100.00	35.00	87.50	187.50	
	ทาสีกันสนิม	2.50	ตร.ม.	32.00	80.00	30.00	75.00	155.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1.1							29,658.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่2 ของ ศฝ.นศท.มทบ.32

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 อ.เมือง จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	CONSUMER UNIT 6 CCT. MAIN CB. 50 AT 63 AF 2 P 10 KA AT 240/415 V.	1	ชุด	8,010.00	8,010.00	500.00	500.00	8,510.00	
	ดวงโคม T8 หลอด LED ขนาด 1 x 9 W. ชนิดมีฝาครอบอะคริลิก	3	ชุด	590.00	1,770.00	115.00	345.00	2,115.00	
	ดวงโคม T8 หลอด LED ขนาด 2 x 18 W. ชนิดมีฝาครอบอะคริลิก	6	ชุด	1,240.00	7,440.00	150.00	900.00	8,340.00	
	เต้ารับไฟฟ้า แบบคู่ 2 P + E 16 A 250 V	6	ชุด	160.00	960.00	90.00	540.00	1,500.00	
	สวิตช์ทางเดียว 1 สวิตช์	4	ชุด	60.00	240.00	80.00	320.00	560.00	
	สวิตช์ทางเดียว 3 สวิตช์	1	ชุด	120.00	120.00	100.00	100.00	220.00	
	สาย IEC 01 ขนาด 10 ตร.มม.	0.15	ม้วน	4,067.00	610.05	1,600.00	240.00	850.05	
	สาย IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	4	ม้วน	1,009.00	4,036.00	700.00	2,800.00	6,836.00	
	สาย IEC 01 ขนาด 4 ตร.มม.	1.8	ม้วน	1,418.00	2,552.40	1,000.00	1,800.00	4,352.40	
	สาย IEC 01 ขนาด 16 ตร.มม.	0.60	ม้วน	6,311.00	3,786.60	2,000.00	1,200.00	4,986.60	
	ท่อ PVC เหลือง Ø 1 นิ้ว	3	ท่อน	84.00	252.00	100.00	300.00	552.00	
	ท่อ IMC Ø 1 นิ้ว	3	ท่อน	354.00	1,062.00	96.00	288.00	1,350.00	
	ท่อ EMT ขนาด Ø 18 มม.	30	ท่อน	93.00	2,790.00	66.00	1,980.00	4,770.00	
	ท่อ EMT ขนาด Ø 20 มม.	25	ท่อน	134.00	3,350.00	72.00	1,800.00	5,150.00	
	GROUND ROD	1	ชุด	950.00	950.00	100.00	100.00	1,050.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	2,580.00	2,580.00	770.00	770.00	3,350.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2							54,492.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่2 ของ ศฝ.นศท.มทบ.32

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 อ.เมือง จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	ประปาภายในอาคาร								
	ท่อ PB.2110 CLASS 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Ø 20 มม.	30.00	ม.	43.00	1,290.00	30.00	900.00	2,190.00	
	ท่อ PB.2110 CLASS 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Ø 25 มม.	20.00	ม.	70.00	1,400.00	30.00	600.00	2,000.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 55 มม.	3	ท่อน	186.00	558.00	160.00	480.00	1,038.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 100 มม.	1	ท่อน	668.00	668.00	400.00	400.00	1,068.00	
	ข้อต่อ และอุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	1,850.00	1,850.00	550.00	550.00	2,400.00	
	อ่างล้างหน้า ชนิดติดผนัง พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	1,843.00	1,843.00	450.00	450.00	2,293.00	
	หิ้งวางของ	1	ชุด	180.00	180.00	120.00	120.00	300.00	
	กระจกเงาบานพลิก	1	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	ส้วมนั่งราบระบบฟลักซ์แรงค์ ชนิด SINGLE FLUSH	1	ชุด	2,149.00	2,149.00	450.00	450.00	2,599.00	
	ที่ปัสสาวะชายติดผนัง พร้อมฟลักซ์วาล์ว	2	ชุด	2,126.00	4,252.00	450.00	900.00	5,152.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	257.00	257.00	120.00	120.00	377.00	
	ขอแขวนผ้า	1	ชุด	195.00	195.00	70.00	70.00	265.00	
	ฝักบัวชำระ สายอ่อน หัวฉีดน้ำทองเหลืองชุบโครเมียม สายน้ำดีสแตนเลส	1	ชุด	386.00	386.00	70.00	70.00	456.00	
	STOP VALVE Ø 18 มม.	3	ชุด	160.00	480.00	35.00	105.00	585.00	
	FD Ø 55 มม.	2	ชุด	140.00	280.00	200.00	400.00	680.00	
	เสาพร้อมแท่น	1	ต้น	455.00	455.00	-	-	455.00	
	ก๊อกน้ำ ชนิด BALL VALVE ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	1	ชุด	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่2 ของ ศฝ.นศท.มทบ.32

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 อ.เมือง จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปกระโถ-กรองไร้อากาศ ชนิดไฟเบอร์กลาส เสริมแรง ขนาดจุไม่น้อยกว่า 1,600 ลิตร	1	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,000.00	1,000.00	15,500.00	
	หรือ ฐานรองรับถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดจุ 1,600 ลิตร (ไม่ตอกเสาเข็ม)	1	ฐาน	3,831.00	3,831.00	-	-	3,831.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3							41,684.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่2 ของ ศฝ.นศท.มทบ.32

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 อ.เมือง จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ถนน - พื้นแข็ง ค.ส.ล. (1,000 ตร.ม.).....

แบบเลขที่.....ทบ.7943.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	พื้นแข็ง ค.ส.ล. หน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน								
*	หินคลุก	275.60	ลบ.ม.	394.00	108,586.40	69.63	19,190.03	127,776.43	
*	ทรายรองพื้น	41.34	ลบ.ม.	445.00	18,396.30	44.11	1,823.51	20,219.81	
*	คอนกรีต 1:2:4	210.00	ลบ.ม.	1,794.00	376,740.00	306.00	64,260.00	441,000.00	
	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม.#	1,000.00	ตร.ม.	75.00	75,000.00	5.00	5,000.00	80,000.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	0.457	ตัน	28,108.00	12,845.36	2,900.00	1,325.30	14,170.66	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 12 มม.	0.568	ตัน	24,644.00	13,997.79	3,300.00	1,874.40	15,872.19	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	0.592	ตัน	26,712.00	15,813.50	2,900.00	1,716.80	17,530.30	
*	รอยต่ออุดด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโดเวลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาษขานอ้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อตัดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ (390.00 ตร.ม.)	78.00	ตร.ม.	380.00	29,640.00	133.00	51,870.00	81,510.00	
	ตะปู	97.50	กก.	46.00	4,485.00	-	-	4,485.00	
	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	42.00	2,037.42	-	-	2,037.42	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							823,150.11	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							823.15	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							823.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.4	590.00	ตร.ม.					485,570.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่2 ของ ศฝ.นศท.มทบ.32

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 อ.เมือง จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเป็นเงิน ข้อ 1							2,474,889.00	
2	รื้อพื้นแข็ง ค.ส.ล.	1,144.00	ตร.ม.	-	-	97.00	110,968.00	110,968.00	
3	ชุดร่องระบายน้ำธรรมชาติ กั้นร่องกว้าง 1.00 ม. ลึก 1.50 ม. เอียงลาด 1:1 1/2 ยาว 55.00 ม.	1.00	งาน	-	-	16,335.00	16,335.00	16,335.00	
4	ปรับพื้นที่	222.00	ตร.ม.	-	-	5.41	1,201.02	1,201.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่2 ของ ศฝ.นศท.มทบ.32

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 อ.เมือง จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร (การไฟฟ้า ดำเนินการ) ไฟฟ้าภายนอกอาคารอ้างอิงตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดลำปาง ที่ มท. 5308.3/ลป84905 ลง 22 ธ.ค. 65 รวมเป็นเงิน ข้อ 5							20,865.00 20,865.00	
6	ประปาภายนอกอาคาร (การประปาฯ ดำเนินการ) ประปาภายนอกอาคารอ้างอิงตามหนังสือการประปาส่วนภูมิภาค จังหวัดลำปาง ที่ มท. 55110-22/29 ลง 10 ม.ค. 66 รวมเป็นเงิน ข้อ 6							3,600.00 3,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่2 ของ ศฝ.นศท.มทบ.32

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 อ.เมือง จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยกเว้น ข้อ 5 และ ข้อ 6)							2,603,393.02	
	ค่า FACTOR F							1.2990	
	รวมเป็นเงิน							3,381,807.53	
	ข้อ 5							20,865.00	
	ข้อ 6							3,600.00	
	รวมเป็นเงิน							3,406,272.53	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							3,406,200.00	(พิเศษ)
ร.ต.	ประมาณอาคาร	จ.ส.อ.	ประมาณไฟฟ้า-ประปา	พ.อ.	รกร.หน.ผปก.ฯ	พ.อ.		ผอ.กบผ.ย.ทบ.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

(ลงชื่อ) พ.อ. (ลงชื่อ) พ.อ. (ลงชื่อ) ร.อ.

วันที่.....เดือน.....ปี.....